

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Tagliatelle mit Eiern 500g	Tagliatelle avec Oeufs Edy 500g	Tagliatelle con Uova Edy 500g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Frankreich	France	Francia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Hartweizengeriess, Eier aus Freilandhaltung 13.5%	Semola di grano duro, uova da allevamento all'aperto 13,5%.	Semoule de blé dur, œufs de poules élevées en plein air 13,5
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1530 Energie/Énergie/Energia in kj 361 Energie/Énergie/Energia in kcal 3 g Fett/Lipides/Grassi 1 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 69 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 3 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 3 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 13 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.1 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Cornetti Fini Mit Eiern 500g	Cornetti Fini Avec Oeufs Edy 500g	Cornetti Fini Con Uova Edy 500g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Frankreich	France	Francia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	HartWEIZENgriess, EIER aus Freilandhaltung 13,5%.	Semoule de blé dur, œufs de poules élevées en plein air 13,5%.	Semola di grano duro, uova da allevamento all'aperto 13,5%.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1530 Energie/Énergie/Energia in kj 361 Energie/Énergie/Energia in kcal 3 g Fett/Lipides/Grassi 1 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 69 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 3 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 3 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 13 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.1 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Basmati Reis 1kg	Riz Basmati Edy 1kg	Riso Basmati Edy 1kg
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Indien	Inde	India
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Reis	Riz	Riso
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1500 Energie/Énergie/Energia in kj 359 Energie/Énergie/Energia in kcal 1 g Fett/Lipides/Grassi 0.5 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 78 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0.5 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.5 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 8 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Feinkristallzucker 1kg	Sucre Cristallise Edy 1kg	Zucchero Cristallino Edy 1kg
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Zucker	Sucre	Zucchero
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1700 Energie/Énergie/Energia in kj 400 Energie/Énergie/Energia in kcal 0 g Fett/Lipides/Grassi - davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 100 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati - davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 0 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Sonnenblumenoel 1l	Huile De Tournesol Edy 1l	Olio Di Girasole Edy 1l
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Sonnenblumenöl (EU, Argentinien, Afrika). Kann Spuren enthalten von Soja, Erdnüssen, Mandeln, Haselnüssen, Walnüssen, Cashewnüssen, Pecannüssen, Paranüssen, Pistazien, Macadamianüssen, Queenslandnüssen und Sesam.	Huile de tournesol (UE, Argentine, Afrique). Peut contenir des traces de soja, d'arachides, d'amandes, de noisettes, de noix, de noix de cajou, de noix de pécan, de noix du Brésil, de pistaches, de noix de macadamia, de noix du Queensland et de sésame.	Olio di girasole (UE, Argentina, Africa). Può contenere tracce di soia, arachidi, mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia, noci del Queensland e sesamo.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		3404 Energie/Énergie/Energia in kj 828 Energie/Énergie/Energia in kcal 10 g Fett/Lipides/Grassi 10 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 0 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 0 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Tomatensauce Mit Basilikum 340g	Sauce Tomate Au Basilic Edy 340g	Sugo Al Basilico Edy 340g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Passierte Tomaten 90%, Basilikum 2%, Olivenöl, Salz, Zucker. Kann Spuren von Fischen, Mandeln, Cashewnüssen, Pecannüssen, Pistazien, Macadamianüssen, Queenslandnüssen und Sellerie enthalten. Pasteurisiert.	Tomates égouttées 90 %, basilic 2 %, huile d'olive, sel, sucre. Peut contenir des traces de poisson, d'amandes, de noix de cajou, de noix de pécan, de pistaches, de noix de macadamia, de noix du Queensland et de céleri. Pasteurisé.	Pomodori colati 90%, basilico 2%, olio d'oliva, sale, zucchero. Può contenere tracce di pesce, mandorle, anacardi, noci di acagiù, noci pecan, pistacchi, noci macadamia, noci del Queensland e sedano. Pastorizzato.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		282 Energie/Énergie/Energia in kj 68 Energie/Énergie/Energia in kcal 4.6 g Fett/Lipides/Grassi 0.8 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 5.2 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 3.1 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 1.3 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.05 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Basilikum-Pesto 180g	Pesto De Basilic Edy 180g	Pesto Al Basilico Edy 180g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Basilikum 62%, Sonnenblumenöl, natives Olivenöl extra, Pinienkerne 1%, Knoblauch, Salz. Kann Spuren von Fischen, Mandeln, Haselnüssen, Walnüssen, Cashewnüssen, Pecannüssen, Pistazien, Macadamianüssen, Queenslandnüssen und Sellerie enthalten.	Basilic 62%, huile de tournesol, huile d'olive extra vierge, pignons 1%, ail, sel. Peut contenir des traces de poisson, d'amandes, de noisettes, de noix, de noix de cajou, de noix de pécan, de pistaches, de noix de macadamia, de noix du Queensland et de céleri.	Basilico 62%, olio di girasole, olio extra vergine di oliva, pinoli 1%, aglio, sale. Può contenere tracce di pesce, mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci pecan, pistacchi, noci macadamia, noci del Queensland e sedano.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1830 Energie/Énergie/Energia in kj 432 Energie/Énergie/Energia in kcal 31 g Fett/Lipides/Grassi 4.7 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 11 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 9.2 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 4.4 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.2 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Tartare-Sauce 115g	Sauce Tartare Edy 115g	Salsa Tartare Edy 115g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Sonnenblumenöl, Jogurth (Vollmilch pasteurisiert, Milchprotein), Essiggurken 17% (Gurken, Tafelessig, Wasser, Zucker, Speisesalz jodiert, Gewürzextrakt, Konservierungsstoff E202, Antioxidationsmittel E224 (Sulfite)), Senf (Tafelessig, Wasser, Senfkörner, Speisesalz, Zucker, Eigelb pasteurisiert, Kapern, Zucker, Kräuter (Petersilie, Basilikum, Majoran, Dill, Estragon, Liebstöckel, Bohnenkraut), Speisesalz jodiert, Säuerungsmittel E270, Konservierungsstoff E202, Versickungsmittel E415.	Huile de tournesol, yaourt (lait entier pasteurisé, protéines de lait), cornichons 17% (concombres, vinaigre de table, eau, sucre, sel de table iodé, extrait d'épices, conservateur E202, antioxydant E224 (sulfites)), moutarde (vinaigre de table, eau, Graines de moutarde, sel de table, sucre, jaune d'œuf pasteurisé, câpres, sucre, herbes (persil, basilic, marjolaine, aneth, estragon, livèche, sarriette), sel de table iodé, acide E270, conservateur E202, percolateur E415.	Olio di girasole, yogurt (latte intero pastorizzato, proteine del latte), sottaceti 17% (cetrioli, aceto da tavola, acqua, zucchero, sale da cucina iodato, estratto di spezie, conservante E202, antiossidante E224 (solfiti)), senape (aceto da tavola, acqua, Semi di senape, sale da cucina, zucchero, tuorlo d'uovo pastorizzato, capperi, zucchero, erbe aromatiche (prezzemolo, basilico, maggiorana, aneto, dragoncello, levistico, santoreggia), sale da cucina iodato, acido E270, conservante E202, agente percolante E415.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1390 Energie/Énergie/Energia in kj 337 Energie/Énergie/Energia in kcal 34 g Fett/Lipides/Grassi 4.2 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 5.9 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 4.6 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 2.9 g Eiweiss/Protéines/Proteine 2.1 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Erdbeerkonfituere Extra 450g	Confiture Extra De Fraise Edy 450g	Confettura Fragola Edy 450g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Erdbeeren 50%, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Säuerungsmittel E330, Geliermittel E440.	Fraises 50%, sucre, sirop de glucose-fructose, acidifiant E330, gélifiant E440.	Fragole 50%, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante E330, gelificante E440.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1060 Energie/Énergie/Energia in kj 250 Energie/Énergie/Energia in kcal 0.5 g Fett/Lipides/Grassi 0.1 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 60 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 59 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 0.9 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 0.5 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.01 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Ice Tea Lemon 50cl	Ice Tea Lemon Edy 50cl	Ice Tea Lemon Edy 50cl
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Aufguss aus Schwarztee mit Hagebutten und Hibiskusblüten (Extraktgehalt: 1,2 g/l), Zucker, Zitronensaft aus Konzentrat 2%. Pasteurisiert.	Infusion de thé noir aux cynorhodons et aux fleurs d'hibiscus (teneur en extrait : 1,2 g/l), sucre, jus de citron à partir de concentré 2%. Pasteurisé.	Infuso di tè nero con rosa canina e fiori di ibisco (contenuto di estratto: 1,2 g/l), zucchero, succo di limone da concentrato 2%. Pastorizzato.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		128 Energie/Énergie/Energia in kj 30 Energie/Énergie/Energia in kcal 0.5 g Fett/Lipides/Grassi 0.1 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 7.5 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 7.5 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 0.5 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.01 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Edy Himbeersirup 1l	Sirop De Framboise Edy 1l	Sciroppo Al Lampone Edy 1l
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Zucker, Himbeersaft aus Konzentrat 34%, Wasser, Fruchtsäfte aus Konzentrat (Cassis, Holunder), Säuerungsmittel E330, Konservierungsstoff E202. Pasteurisiert.	Sucre, jus de framboise à base de concentré 34%, eau, jus de fruits à base de concentré (cassis, sureau), acidifiant E330, conservateur E202. Pasteurisé.	Zucchero, succo di lampone da concentrato 34%, acqua, succhi di frutta da concentrato (cassis, sambuco), acidificante E330, conservante E202. Pastorizzato.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1360 Energie/Énergie/Energia in kj 320 Energie/Énergie/Energia in kcal 0 g Fett/Lipides/Grassi 0 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 80 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 80 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 1 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.03 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-